
Prop. n. 7486/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1693 DEL 29/12/2020 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER 
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE ALL'UTILIZZO 
DELL'IMPIANTO SPORTIVO NUOVO PALAZZETTO 
DELLO SPORT. INVITO A PRESENTARE PROPOSTE.

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n  .  167  del 
19/10/2020  l'Amministrazione  intende  affidare  temporaneamente 
l’impianto sportivo “Nuovo Palazzetto dello Sport” sito in Oristano, loc. Sa 
Rodia  a  Soggetti  che abbiano interesse ad utilizzare  la  struttura  e  al 
contempo a garantirne la fruibilità ad altri soggetti, pubblici e privati.

Visto l'art. 14 del Regolamento sulla Gestione del Patrimonio Immobiliare 
del Comune in cui si specifica che è intendimento dell'Amministrazione 
concedere  i  propri  beni  ad  Associazioni,  Enti  Pubblici,  Istituzioni 
Pubbliche,  Fondazioni  o  Comitati  che  abbiano  come  obiettivo  il 
perseguimento  di  attività  di  particolare  interesse,  rilevanza  culturale, 
sociale, finalità di carattere formativa e e ricreativa conformi agli scopi 
istituzionale dell'Amministrazione. 

Visto il Regolamento d'uso degli impianti sportivi comunali approvato con 
delibera C.C. n. 061 del 07/07/2011. 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Visto  l'allegato  “Avviso  pubblico  esplorativo  per  manifestazione 
d’interesse all’utilizzo dell’impianto sportivo Nuovo Palazzetto dello Sport 
-   invito  a  presentare  proposte”,  il  modello  di  domanda  (all.  1)  e  la 
dichiarazione unica (all. 2).

DETERMINA

di approvare l’Avviso pubblico esplorativo per manifestazione d’interesse 
all’utilizzo dell’impianto sportivo Nuovo Palazzetto dello Sport -  invito a 
presentare proposte” e il modello di domanda (all.1) e la dichiarazione 
unica (all.2) allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

